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A.1. Identifikační údaje
A.1.1. Údaje o stavbě:

Název stavby: Bytový dům KOMPAKT

Místo stavby: Ulice Libušská, Praha 4, katastrální území Lhotka.

Předmět projektové dokumentace: Předmětem je návrh projektu bytového domu.

A.1.2. Údaje o stavebníkovi

Soukromý investor.

A.1.3. Údaje o zpracovateli společné dokumentace

Projekt je zpracovaný jako BP (Bakalářská práce) v rámci 6. semestru výuky na fakultě
architektury ČVUT v Praze.

Vedoucí práce: doc. Ing. arch. Jan Jakub Tesař, Ph.D.
Vypracoval: Vojtěch Miškovský

Konzultanti:

Architektonicko – stavební řešení: Ing. Vladimír Vonka
Stavebně konstrukční řešení: Ing. Miloslav Smutek
Požárně bezpečnostní řešení: doc. Ing. Daniela Bošová, Ph.D.
Technické zařízení stavby: Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.
Zásady organizace výstavby: Ing. Veronika Sojková
Interiér: doc. Ing. arch. Jan Jakub Tesař, Ph.D

Datum zpracování: LS 2023
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 A.2. Členění stavby na objekty a tech nická a technologická zařízení

SEZNAM STAVEBNÍCH OBJEKTŮ:
SO 01 Hrubé terénní úpravy
SO 02 Novostavba Bytový dům
SO 03 Podzemní garáže
SO 04 Přípojka NN
SO 05 Přípojka VN
SO 06 Přípojka dešťové kanalizace
SO 07 Přípojka Splaškové kanalizace
SO 08 Přípojka Vodovod
SO 09 Přípojka Teplovod
SO 10 Cyklostezka
SO 11 Oplocení předzahrádky
SO 12 Čisté terénní úpravy

A.3. Seznam vstupních podkladů

Architektonická studie ATZBP – ZS 2022/2023, 5. semestr FA ČVUT, Ateliér Tesař – Barla

Inženýrsko-geologický průzkum, Česká geologická služba

ČSN 73 1201 - Navrhování betonových staveb

EN 1991 - Eurokód

EN 1992 – Eurokód

LORENZ, Karel. Navrhování nosných konstrukcí. Praha: ČKAIT, 2015. ISBN 978-80-87438- 65-
7

HOŘEJŠÍ, Jiří a Jiří HOŘEJŠÍ. Statické tabulky: celostátní vysokoškolská příručka pro stavební
fakulty. Praha: Státní nakladatelství technické literatury, 1987. Česká matice technická (SNTL)

Vyhláška č. 246/2001, §41, ods. 2, o stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu
státního požárního dozoru (vyhláška o požární prevenci)

Vyhláška č. 460/2021 Sb., o kategorizaci staveb z hlediska požární bezpečnosti a ochrany
obyvatelstva

ČSN 06 1008 Požární bezpečnost tepelných zařízení

ČSN 73 0833 Požární bezpečnost staveb – Stavby pro bydlení a ubytování

ČSN 73 0802 Požární bezpečnost staveb – Nevýrobní objekty

ČSN 73 0810 Požární bezpečnost staveb – Společná ustanovení

ČSN 73 0818 Požární bezpečnost staveb – Obsazení objektů osobám

ČSN 73 0872 Požární bezpečnost staveb – Ochrana staveb proti šíření požáru
vzduchotechnickým zařízením

4

ČSN 73 0873 Požární bezpečnost staveb – Zásobování požární vodou

ČSN 73 0804 Požární bezpečnost staveb – Výrobní objekty POKORNÝ, Marek a Petr
HEJTMÁNEK

Požární bezpečnost staveb: sylabus pro praktickou výuku. 2. přepracované vydání. V Praze:
české vysoké učení technické, 2018. ISBN 978-80-01-06394-1.

ČSN EN 13670 (ČSN 73 24 00) Provádění betonových konstrukcí

ČSN EN 206 - 1 Beton - Část 1: Specifikace, vlastnosti, výroba a shoda

ČSN EN 12504 - 2 Zkoušení betonu v konstrukcích - Část 2: ČSN 73 1314 Zkušební metody
pro stanovení vodního součinitele čerstvého betonu ČSN 73 0042 Tlaky čerstvého betonu
na svislé konstrukce bednění (dle DIN)

ČSN EN 12831-1: Energetická náročnost budov – Výpočet tepelného výkonu - Část 1:
Tepelný výkon pro vytápění

ČSN EN ISO 52016-1: Energetická náročnost budov – Potřeba energie na vytápění a
chlazení, vnitřní teploty a citelné latentní tepelné výkony - Část 1: Výpočtové postupy

Zákon č. 406/2000 Sb., Vyhláška č. 78/2013 Sb. O energetické náročnosti budov (PENB)

ČSN 73 0540-2 Tepelná ochrana budov. Část 2: Požadavky

Zákon č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu Vyhláška č.
252/2004, kterou se stanoví hygienické požadavky na pitnou a teplou vodu

ČSN EN 806-1-5 (73 6660) Vnitřní vodovod pro rozvod vody určené k lidské spotřebě ČSN
EN 805 (75 5011) Vodárenství – Požadavky na vnější sítě a jejich součásti

ČSN 75 5115 Jímání podzemní vody

ČSN 75 5409 Vnitřní vodovody

ČSN 75 5411 Vodovodní přípojky

ČSN 75 5455 Výpočet vnitřních vodovodů

ČSN 73 0873 Požární bezpečnost staveb –Zásobování požární vodou

ČSN 75 6101: 2004 Stokové sítě a kanalizační přípojky

ČSN EN 752 (75 6110): 2008 Odvodňovací systémy vně budov

ČSN EN 1610 (75 6114): 1999 Provádění stok a kanalizačních přípojek a jejich zkoušení

ČSN 75 6402: 1998 Čistírny odpadních vod do 500 ekvivalentních obyvatel

ČSN EN 12056-1 až 5 (75 6760): 2001 Vnitřní kanalizace – Gravitační systémy

ČSN 75 6760: 2003 Vnitřní kanalizace

ČSN EN 12109 (75 6761): 2000 Vnitřní kanalizace – Podtlakové systémy
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B.1. Popis území stavby
B.1.1. Charakteristika území a stavebního pozemku

Stavební pozemek se nachází na Praze 4 na Nových Dvorech. Oblast je ohraničená ulicemi
Libušská, Chýnovská, Novodvorská a Durychova. Terén je diagonálně svahovaný a převýšení
je 4,1 výškových metrů na 100 délkových metrů. Navrhovaný objekt se nachází ve východní
části bloku u ulice Libušská.

B.1.2. Údaje o souladu s územně plánovací dokumentací

Navrhovaný objekt je řešen v souladu s územní studií a respektuje její výškové, hmotové a
koncepční aspekty.

B.1.3. Výčet a závěry provedených průzkumů a rozborů

V rámci výstavby byl na pozemku proveden inženýrsko – geologický průzkum a zjištěn
geologický profil. Geologický půdní profil byl určený podle vrtu V – 18 (150331) z archivu
České geologické služby vykonaný firmou Pražský projektový ústav Praha, roku 1962. Vrt byl
proveden do hloubky 3,8 m při nadmořské výšce 297,90 m.n.m. Bpv. Hladina podzemní vody
byla stanovená na 2,9 m pod povrchem a hladina byla klasifikována jako ustálená. V hloubce
zakládání se vyskytuje nejčastěji jílovitá břidlice.

B.1.4. Požadavky na demolice a kácení dřevin

Na staveništi se nenachází žádný druh zeleně, který by bylo potřeba chránit. Náletová zeleň
na stávajícím pozemku bude odstraněna. Po ukončení stavby budou vytvořené nové
travnaté plochy a budou vysázeny stromy a keře. Zabrané stávající zelené plochy budou po
dokočení upraveny a osázeny novou zelení.
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B.1.5. Územně technické podmínky – napojení na stávající dopravní a technickou
infrastrukturu

Objekt je napojen na veřejnou komunikaci pro motorová vozidla, která je nově navržena v
rámci územní studie. Podzemní hromadné garáže budou obsluhovány ze severní části bloku.
Objekt je napojen na vodovodní, kanalizační, elektrickou síť a teplovod. Objekt je napojen i na
dešťovou kanalizaci.

B.1.6. Věcné a časové vazby stavby

V rámci bakalářské práce není tato část řešena..

B.1.7. Seznam pozemků, na kterých se stavba provádí

Soubor staveb, jehož je navrhovaný objekt bytového domu součástí, se týká parcel č.:
katastrální území Lhotka (1455, 1456, 1457, 1458, 1459, 1460, 1461/1, 1461/2, 1462, 1463,

[…]

možností dispozice. Byt je určen pro dvě osoby a tomu odpovídá i vybavení bytu. Obývací
pokoj s kuchyní má výměru 25,36 m2 se světlou výškou 2,685 m.

Povrchové úpravy

Stěny budou omítnuty a natřeny bílým nátěrem. Podlaha je navržená vinylová s dekorem
světlého dubu. V koupelně je podlaha tvořená keramickou dlažbou. Řešení interiéru je
založeno na kombinaci přírodních materiálu.

Kuchyňská linka

Navržená linka je řešená jako jednostranná linka o délce 3, 570 m a pracovní výšce 90 cm.
Spodní část linky a vysoká skříň na lednici jsou navrženy z MDF desek s plastovou fólií v barvě
RAL 6028. Dvířka horních skříněk jsou profilovaná lamelová ze světlého dubu. Za pracovní
deskou je navržena omyvatelná betonová stěrka ve světlém odstínu. Pracovní deska je
z laminátu s dekorem žuly.

Rozvody jsou vedené za kuchyňskou linkou do poblíž umístěné šachty. Odvod vzduchu
z digestoře je řešen pomocí zapuštěné digestoře do horní skříňky a následný odvod
v prostoru nad horními skříňkami, který je opatřen sádrokartonem.

D.6.1.2. POVRCHY A POVRCHOVÉ ÚPRAVY
Schéma Specifikace

Vápenocementová omítka a
interiérová malba
tl. 15 mm
Cemix RAL 9010

Vinylová podlaha
Naturel Best Oak Pacific dub
Typ spáry: V4
Odstín: světlý
Pokládka: lepení
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Betonová stěrka nad pracovní
deskou
Omyvatelná
Barva: světle šedá

D.6.1.3. ZAŘÍZENÍ BYTU
Ozn. Schéma Rozměr (cm) Specifikace
B1

95 x 190

Jídelní stůl Lundbergs Möbler
Tvar: čtvercový
Barva desky: bíla
Barva konstrukce: dub světlý
1 ks

B2
51 x 54 x 78

Židle k jídelnímu stolu Stol trästativ
Skořepina: recyklovaný polyprolynen,
béžová
Rám: jasan
4 ks

B3

120 x 32 x 40

TV stolek
Konstrukce: dřevotříska
Barva: bílá
1 ks

B4
160 x 92 x 95

Pohovka dvoumístná
Čalounění: látka
Konstrukce: masiv borovice, kov
Barva: tmavě šedá
Barva nohou: černá
1 ks

B5
57 x 59 x 79

Venkovní židle
Operadlo: polyesterové provázky
Konstrukce: kov
Barva: béžová / černá
2 ks
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B6
Ø 77, Výška 74

Venkovní stůl Kave Home Mantjoi
Materiál: lakovaná ocel
Barva: šedá
1 ks

B7
150 x 200 x 56

Šatní skříň
Materiál: masiv borovice
Barva: šedá / bíla mat
2 ks

B8
180 x 210

Postel s úložným prostorem Meise
Podnož: Dubové dřevo
Čalounění: látka POSO
Barva: bílá / béžová
1 ks

B9
40 x 41 x 36

Noční stolek Vipack
Materiál: Lakovaná MDF
Barva: bíla / šedá
2 ks

B10
150 x 215 X 50

Šatní skříň v zádveří Pamela
Materiál: Lakovaná MDF
Barva: šedá / bíla
2 ks

S1
Ø 6 cm
Výška: 10,8 cm

Stropní bodové osvětlení SASSO 60
Materiál: hliník
Barva: černá mat
11W, 648 lm , 2700K
3 ks
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S2
Výška: 170 cm

Podlahová lampa KAISER
Materiál: mosaz, kov
8W, 287 lm, 2940K
1 ks

S3
Výška: 10 cm
Šířka: 9,5 cm
Délka: 10 cm

Nástěnné světlo KUBIK
Materiál: kov
4,2W/230V
2 ks

S4

Vypínače ABB Levit
Barva: bíla

S5

Zásuvky ABB Levit
Barva: bílá

S6 Led pásek

V krycí liště
1 ks

D.6.1.4. SANITÁRNÍ ZAŘIZOVACÍ
PRVKY

Ozn. Schéma Rozměr (cm) Specifikace
K1

90 x 90

Sprchová vanička Ravak
Materiál: litý mramor
Barva: bílá
1 ks
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K2
40 x 200

Sprchová zástěna - otočná
Materiál profilu: hliník
Barva profilu: černá
Povrchová úprava: CleanPro
Výplň: sklo 8 mm, tvrzené
1 ks

K3
Výška 105 cm

Sprchová souprava REA
Ovládání: páková
Barva: černá
1 ks

K4

Výška: 73 cm
Délka: 60 cm
Hloubka: 9,8 cm

Topný žebřík HOTHOT SATIN massive
Materiál: ocelové trubky 22 mm a profily
52 x 37 mm
Barva:
1 ks

K5
Hloubka 49 cm

WC – závesné SAT
Vybavení: Otevřený okruh splachování,
pomalé sklápění sedátka
Skryté uchycení
1 ks

K6
Umyvadlová baterie Paffoni Light
Typ baterie: stojánková
Ovládání: páková
Barva: černý mat
1 ks
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K7
55 x 44 x 62

Skříňka s umyvadlem Jika - závěsná
Výbava: plnovýsuv
Materiál umyvadla: keramika
Barva: bíla
Barva úchytek: černý mat

D.6.1.5. ZAŘÍZENÍ KUCHYNĚ

Ozn. Schéma Rozměr (cm) Specifikace
KK1

55 x 55

Dřez Roca Riga
Materiál: granit
1 ks

KK2
Výška 38,4 cm

Dřezová baterie Roca Mencia
Ovládání: páková
Materiál: mosaz
Barva: černá
1 ks

KK3

520 x 284 x 138

Vestavná digestoř LG
Barva: šedá
1 ks
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