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Hodnocení Bakalářské práce Vojtěcha Miškovského vedoucím projektu
Název: Bytový dům Kompakt

Návrh_
Student zpracovával v rámci bakalářského projektu novostavbu bytového domu
v lokalitě Nové Dvory na podkladu regulačního plánu celé lokality. Projekt je součástí
bloku 10 bytových domů se společným suterén s parkováním. V rámci bakalářské
práce byla u suterénu řešena pouze výseč pod objektem. Vojtěch si zvolil pro náplň
tradiční skladbu bytů odpovídající developerské nabídce.

Proces_
Vojtěch je přemýšlivý a troufám si říci pragmatický v uvažování. Jeho konzultace byly
vždy velmi konstruktivní. Vojtěch se možná zbytečně svazuje ověřenými a
konvenčními řešeními, dům ničím neurazí a možná velká škoda, ani nenadchne. To
je viditelné i na zvoleném detailu interiéru a jeho provedení. Vojtěchu, teď pravidla
hry neurčoval developer!

Formální kvalita projektu_
Stejně jako kvalita dispozic, vykazuje celá práce vysoký průměr zpracování, a to i
navzdory menšímu počtu konzultací architektonicko-stavebního řešení.

Výsledek_
Student prokázal předpoklady k obhájení práce. Mírným snížením hodnocení bych
rád Vojtěcha popíchnul nebát se riskovat.

Doporučuji k obhajobě
Hodnocení Vojtěcha Miškovského „B“

V Praze 15.6.2023 doc. Ing. arch Jan Jakub Tesař, PhD.